
Spielbericht
Senioren X

Klubspiel Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
0 Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

111998 3 34 87 0 P 1 52 84 1
10 / 59 3 39 82 0,5 / 3 35 86 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 33 90 1 000000 2 27 89 0
01.00 1 36 90 0 01.00 3 35 92 1

8 142 349 1,5 9 149 351 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

116120 0 41 93 1 P 5 25 79 0
03 / 82 0 45 92 1 / 3 35 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 89 0 000000 0 54 72 1
01.00 0 35 90 1 01.00 1 42 80 0

2 155 364 3 9 156 310 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

878188 3 39 76 0 P 0 51 89 1
04 / 95 1 36 85 0 / 3 44 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 84 1 000000 2 26 82 0
01.00 0 54 87 1 01.00 3 32 79 0

6 172 332 2 8 153 337 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

9029347 3 53 85 1 000000 2 35 79 0
02 / 63 2 34 86 0,5 / 1 32 88 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 84 0 000000 0 36 85 1
01.00 2 35 101 1 01.00 0 43 85 0

8 156 356 2,5 3 146 337 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

112001 1 32 79 0 P 1 45 91 1
05 / 86 2 41 91 1 / 3 39 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 85 0 000000 1 57 76 1
01.00 2 42 84 0 01.00 0 45 91 1

7 159 339 1 5 186 349 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

46551 2 36 88 1 P 2 34 79 0
09 / 86 1 35 83 1 / 2 34 83 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 100 1 000000 5 31 82 0
01.00 1 45 87 0 01.00 1 35 103 1

6 151 358 3 10 134 347 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

37 935 2098 13 4 44 924 2031 11 2

Gesamt Kegel 3033 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2955 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Awsp. Vorname, Name

Jung Michaela

Nikiel Christine

Vorname, Name

0

1

141
127

Vorname, Name

Vorname, Name

126

138

129

Ges

115

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Seitz Manuela

123
125

121

Awsp. Vorname, Name

Seeshaupt 1
Ges

Ges

1

0

0

Vorname, Name

519

Kräh Petra

0 0135
132

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK
481

0

535

120

Awsp. Vorname, Name 01

Wendel Bettina

113
138

117
113

0

1Awsp. Vorname, Name

Hartner Simone

Barz Katrin

0

0 121

Vorname, Name

0

0

Awsp. Vorname, Name

104
114

108
111

Ges

1

Vorname, Name

136

Vorname, Name

121

Ges

16.06.2017

TSG Kaiserslautern

Bahnanlage:
Spielbeginn: 21:14:58

Freundschaftsspiel
17:04:40

Liga/Klasse:

Land:

0

Awsp. Vorname, Name

491

134
137

Ges

126

0

Waitz Carola

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Heinfling Petra

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name Ges

Vorname, Name

Wörle Wilma

Awsp. Vorname, Name

0

Waitz Sabrina

490

140
131

121

123

Ges

Awsp. Vorname, Name

Spiegel Nicole

0 116
127
500

126
122
466

114

Spielleiter: Schwaiger Franz

504

509

136
512

132

Ges

498

120

Spiel Nr.

2955

136

128
483

Ges

Ges

130
136

133

Endstand
gK

3033

118

Ges

124
118

111

121


